ПРОЕКТ
[image: image1.png]

Администрация сельского поселения

Спиридоновка  муниципального  района Волжский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «00» апреля  2020 года                                                                       № 00
О внесении изменений

в Административный регламент предоставления администрацией

сельского поселения Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Спиридоновка от 27.09.2019 № 82
В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области, администрация сельского поселения Спиридоновка муниципального района Волжский, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления администрацией сельского поселения Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Спиридоновка от 27.09.2019 № 82 (далее - Регламент) следующие изменения.
1.1. Последнее предложение в последнем абзаце пункта 2.4.1 изложить в следующей редакции:

«Указанные сообщения направляются с уведомлением либо с вручением лично под роспись не позднее чем через семь рабочих дней со дня поступления заявления о предоставлении разрешения.»;

1.2. В пункте 3.42 первое предложение первого абзаца изложить в следующей редакции:

«3.42.
Глава сельского поселения Спиридоновка в течение трех рабочих дней со дня поступления рекомендаций Комиссии ПЗЗ принимает решение о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования либо об отказе в предоставлении такого разрешения.»;

1.3. В пункте 3.42 третий абзац изложить в следующей редакции:

«Максимальный срок административного действия составляет три рабочих дня со дня поступления рекомендаций Комиссии.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости Спиридоновки» и разместить на официальном сайте сельского поселения Спиридоновка в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Спиридоновка

муниципального района Волжский

Самарской области                                                                         Н.П.Андреев